

دست خالی ملک و ملکه از براندازان پلاستیکی

همراهی با ترامپ و دریافت دستمزد از صندوق مشترک با داعش رویکرد جدید شبهرسانه بی بی سی در مواجهه با رویدادهای ایران است

آتش هورالعظیم و مقصر دانستن نظام جمهوری اسلامی در این سوختگی دروغ نکرده، طی روزهای اخیر تصاویری را از تجمعات چند شهر ایران بازتاب وسیع داد اما در تحلیل‌ها تردید داشت که عامل این تجمعات را مسائل معیشتی و اقتصادی معرفی کند یا ساختار شکنی و مخالفت با اصل نظام و به همین خاطر در گزارش‌های خود ملغمه‌ای از هر دو نظر ارائه می‌کرد. ابقیه در همین صفحه

تجمعات دهه‌نفری چند شهر ایران در رسانه‌های سعودی و بی بی سی فارسی، دیروز ته کشید و این رسانه‌ها مجبور به انتشار تصاویر روزهای قبل برای اخبار و تحلیل‌هایشان شدند. شبهرسانه بی بی سی فارسی که در رویکردی ضد منافع و مصالح ملت ایران با به کارگیری خبرنگاران ایرانی به عنوان سربازان ملکه انگلیس حتی از انتشار تصویر چند گاو آفتاب سوخته با ادعای سوختگی در

رسانه‌های ملک سعودی و ملکه انگلیس که در پیوندی راهبردی با یکدیگر، سیاست‌های ترامپ برای فشار اقتصادی به مردم ایران را دنبال می‌کنند، دیروز و دیشب با دست خالی از اغتشاشات چند شهر ایران، مجبور به بازنمایی تصاویر آرشویی شدند و برای تحلیل وقایع نیز نتوانستند حتی مهره قابل توجهی را از میان مواج‌بگیران خود به روی آنتن بیاورند. انتشار تصاویر موبایلی از برخی



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۷ - ۲۳ ذی القعدة ۱۴۳۹
سال بیستم - شماره ۵۴۳۷ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استان‌ها: ۳۰۰ تومان

معاون ارزی بانک مرکزی بازداشت شد

■ سخنگوی قوه قضائیه: در ادامه رسیدگی به پرونده اخلاک‌گرا در نظام پولی و ارزی کشور پرونده سه نفر از کسانی که تکمیل شده بود، با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد. همچنین چند نفر دیگر تحت تعقیب قرار گرفته و بازداشت شدند که یکی از آنها معاون ارزی بانک مرکزی است | همین صفحه

ویژه‌های جوان

■ آقای گاف این بار عذر خواهی نکرد فرافکنی کرد
■ استاد دانشگاه تهران کتاب نمی‌خواند!

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ استیصال آمریکا در موج سوم براندازی سیدعبدالله متولیان
- ۱۵ پهباد به تلافی شکست انتخابات نمان رجبی
- ۴ تغییر حالت رانت یا تصمیم ناگزیر برای شریعت بحرانی؟ / مهرازم ابراهیمیان



ترور پهبادی رئیس جمهور ضد امریکایی

■ رئیس جمهور ونزویلا دیروز در جمع نظامیان مشغول سخنرانی زنده بود که با پهباد حامل مواد منفجره به او سوء قصد شد ولی از این حادثه جان سالم به در برد

طرح: محمود محمدی پور / جوان / صفحه ۱۵

ایران جوان با سند ۲۰۳۰ پیر می‌شود

نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل در ایران: جمعیت سالمند در ایران تا سال ۲۰۳۰ از ۸ میلیون

به بیش از ۱۴ میلیون خواهد رسید و تا ۲۰۵۰ نزدیک به ۳۰ میلیون نفر می‌شود

صفحه ۳

«جوان» گزارش می‌دهد

ارز، سکه و خودرو ریخت بوری بازهم رکورد زد

حجم معاملات روزانه بورس دو برابر شده است

شکایت از صادقی به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان

نان دزدی به جای افزایش قیمت!

گفت و گوی «جوان» با مجریان تلویزیون درباره حضور سلبریتی‌ها به عنوان مجری

از کف خیابان دنبال مجری می‌گردند

پژوهشگر حوزه زنان و خانواده در گفت‌وگو با «جوان»:

بازگشت به عفاف و پوشش آخرین دستاورد فمینیسم

دست خالی ملک و ملکه

از براندازان پلاستیکی

ادامه از همین صفحه

سربازان ایرانی ملکه انگلیس که برای چنین رویکردی مفتخر به دریافت بودجه از صندوق مشترک تأمین بودجه داعش شده‌اند، با این تردید مواجهند که چنانچه تجمعات چند ده نفره و چندصد نفره در چند شهر از چند هزار شهر ایران را به عنوان اجتماع ساختار شکنان و براندازان معرفی کنند، این اتهام را پذیرفته‌اند که چنین جمعیتی از برانداز و ساختار شکن حتی در خود انگلیس نیز با ضرب صد یا هزار موجود و فعال است، بنابراین همواره در گزارش‌های خود از ترکیبی از روایت‌ها استفاده می‌کنند تا بموقع بتوانند از زیر چنین اتهامی فرار کنند.

از میان رسانه‌های وابسته به ملک سلمان و ملکه انگلیس، شبهرسانه بی بی سی فارسی در سال‌های اخیر رویکردی حمایتی از دولت مستقر در ایران داشت و در همین دوره، واکنشی خشن و تحقیرکننده به مواضع شخص ترامپ می‌گرفت اما با تغییر رویکرد آمریکا برای خروج از برجام و فشردن گلو اقتصادی و معیشتی مردم ایران، سربازان ایرانی ملکه انگلیس هم، دست ترامپ را فشرده و این روزها انگشتان خود را مانند ترامپ بر گلو هموطنان خود می‌فشارند و به ناچار از رویکرد حمایتی خود از دولت مستقر ایران هم عدول کرده‌اند.

شبهرسانه بی بی سی فارسی که هر روز به‌جمت چند کلیپ را از برخی تجمعات داخلی ایران به دست می‌آورد، دیروز فقط توانست کلیپی را از تصاویر پای یک جمعیت چند ده نفره به نمایش بگذارد. کارشناس رسانه ملکه در این بین اعتراف کرد که «هبری اعتراضات در ایران به خارج از کشور منتقل شده است» تا ادعای برنج‌خیز دریدن شبهرسانه بی بی سی در روزهای اخیر باشد.

برخی ناظران رسانه‌ای معتقدند محدود شدن اجرا و تهیه خبر در بی بی سی فارسی به چند خبرنگار و مجری، نشان از تن ندادن بقیه به چنین رویه اولاً غیر حرفه‌ای و ثانیاً ضد ایرانی گزارش‌های بی بی سی فارسی است.

به نظر می‌رسد احساس بی هویتی در میان مجریان و خبرنگاران بی بی سی فارسی - به‌جز خودفروختگانی مثل کسری ناجی و حسین باستانی - شدت یافته که شاید همراهی با ترامپ منفور در این فضا سازی و سیاه‌نمایی یکی از دلایل آن و اعلام جدایی اصلاح‌طلبان از براندازان پلاستیکی روزهای اخیر، دلیل دیگر آن است. مجریان و خبرنگاران بی بی سی خود را به لحاظ فکری و هویتی وابسته به جریان اصلاح‌طلب داخلی ایران می‌دانند و اظهار نظرهای اخیر حتی اصلاح‌طلبان تندرو و تجدیدنظر طلب نسبت به براندازان، سربازان شبه رسانه ملکه را از همراهی با براندازان و بر جسته‌سازی تحركات آنان، دچار احساس شکست هویت کرده است.

شکایت از صادقی

به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان

یک عضو کمیسیون «شوراها و امور داخلی کشور» در مجلس گفت: بنده در باره اظهارات آقای صادقی به هیئت نظارت پیر رفتار نمایندگان شکایت کردم و تا نتیجه نهایی پیگیر آن خواهم بود. ابوالفضل ابوترابی در گفت‌وگو با خبرگزاری میزان، با اشاره به اظهارات محمود صادقی در جلسه علنی دیروز مجلس گفت: آقای صادقی در جلسه علنی امروز (دیروز) به عینه به فضا ت شریف توهین کردند. این نماینده مجلس تأکید کرد: معتقدم پیرو این اظهارات وحدت مجلس از بین رفت چرا که این اظهارات نسنجیده بود و دقت لازم را نداشت.

عضو کمیسیون «شوراها و امور داخلی کشور» در مجلس تصریح کرد: بنده درباره اظهارات آقای صادقی به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان شکایت کردم و تا نتیجه نهایی پیگیر آن خواهم بود.

معاون ارزی بانک مرکزی بازداشت شد

سید احمد عراقچی، معاون ارزی بانک مرکزی بازداشت شد. به گزارش فارس، حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده اخلاک‌گرا در نظام پولی و ارزی کشور پرونده سه نفر از کسانی که تکمیل شده بود، با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال و آن‌ها شالوده‌بازی دادگاه آغاز خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین امروز (دیروز) چند نفر دیگر تحت تعقیب قرار گرفتند و بازداشت شدند. یکی از آنها معاون ارزی بانک مرکزی است که البته شنیدم اخیراً کتا گذاشته شده بود. معاون اول قوه قضائیه گفت: یک نفر از کارمندان معاونین رئیس جمهور و چهار نفر از دلالان ارزی که در این خصوص فعالیت غیر مجاز داشتند، نیز امروز بازداشت شدند.

اژه‌ای در پایان گفت: همچنین یکی از صراف‌هایی که به صورت غیر مجاز در زمینه اخلاک در نظام پولی و ارزی کشور فعالیت داشت، روز گذشته احضار و پس از تحقیقات و تفهیم اتهام با قرار بازداشت موقت وارد زندان شد.

انتظار می‌رود مدیران نهاد پولی و مالی و بنگاه‌های بزرگ و هلدینگ‌هایی که مشکوک به خیانت در امانت و تضییع اموال دولتی و عمومی هستند، به سرعت ممنوع الخروج شوند و بررسی عملکرد مدیران نهاد پولی و مالی مانند بانک‌ها، گروه‌های مالی، تأمین سرمایه‌ها، شرکت‌های سرمایه‌گذاری، صندوق‌های سرمایه‌گذاری، بیمه درمانی و بان‌شناسی و... دریافت کنندگان ارز ۴۲۰۰ تومانی، مدیران ارشد بانک مرکزی که با تصمیمات اشتباه و مشکوک خسارت چند ده هزار میلیارد تومانی به کشور زدند، صرافی‌های خصوصی و بانکی که در سال ۹۶ مقادیر کلانی ارز از بانک مرکزی دریافت کرده و از توزیع به قیمت مناسب ممانعت و احتکار یا از کشور خارج کردند، مسئولان ارشد وزارت صنعت، معدن و تجارت بابت تقلب و تبانی و دستکاری در ثبت سفارش کالا و بدحکاران کلان بانکی به طور جد در دستور کار دستگاه قضایی قرار گیرد که در گام اول باید این افراد ممنوع الخروج شوند.

شهادت مغز متفکر موشکی سوریه

مغز متفکر موشکی سوریه شنبه شب گذشته بر اثر انفجار خودروی وی در اطراف شهر مصیاف استان حماه به شهادت رسید. به گزارش مشرق، در شرق شهر «مصیاف» در غرب استان حماه صدای انفجار مهیبی شنیده شد که منابع میدانی دقایقی بعد اعلام کردند، دکتر «عزیز اسبر» مدیر مرکز پژوهش‌های علمی «مصیاف» در جریان این انفجار به شهادت رسید.

یک منبع میدانی در گفت‌وگو با مشرق به جزئیات شهادت دکتر «عزیز اسبر» اشاره کرد و افزود: خودروی حامل دکتر اسبر در مسیر شهر حماه در حرکت بود که در منطقه «دوار ربوع» در عملیات تروریستی برنامه‌ریزی شده هدف قرار گرفته شد.

نوبتی هم باشه...

نوبت شماست

۱۱۰ جایزه

هزار میلیون

ریالی

نهمین مرحله قرعه‌کشی سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز



مرکز خدمات مشتریان ۰۹۶۲۰۰
www.ansarbank.ir

جشنواره تابستانی

ماکسیم
پوشاک نسل امروز... و فردا
maxim

۳۰٪ تخفیف ویژه